ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лет:

лет:

1. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на пять

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республи

ки Татарстан:

судебный участок N2 9- Сабитову Фариду Айратовну;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок N2 7- Касимова Рустема Рафиковича;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татар

стан:

судебный участок N2 2- Шайхразиеву Юлию Хайдаровну;

по Пестречинекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1- Геффель Ольгу Федоровну;

по Тетюшекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Зиатдинову Альфию Асхатовну;

по Ютазинекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1- Газизова Алмаза Фаязовича.

2. Избрать мировым судьей Республики Татарстан сроком на десять .

по Елабужскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 -Рахимову Лилию Хаметвалиевну ;

2

по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 7- Габидуллина Артура Асхатовича;

по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1- Бабкина Игоря Владимировича.

3. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан, избран

ного в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления, начинается со
дня истечения предыдущего срока полномочий.

Председатель Г осу дарственно

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года

N2 524-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин